
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 주민복지과

주민복지과 77,425,303 74,132,783 3,292,520

국 52,036,400 49,110,115 2,926,285

지 2,105,043 2,105,043 0

기 437,016 437,016 0

도 4,937,356 4,708,307 229,049

시 17,909,488 17,772,302 137,186

저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장) 11,741,033 11,446,266 294,767

국 6,376,409 6,137,669 238,740

지 1,405,043 1,405,043 0

도 569,780 553,263 16,517

시 3,389,801 3,350,291 39,510

주민생활지원 11,741,033 11,446,266 294,767

국 6,376,409 6,137,669 238,740

지 1,405,043 1,405,043 0

도 569,780 553,263 16,517

시 3,389,801 3,350,291 39,510

긴급복지지원사업(보조) 1,660,573 1,441,512 219,061

국 1,328,458 1,153,210 175,248

도 99,635 86,491 13,144

시 232,480 201,811 30,669

301 일반보상금 1,660,573 1,441,512 219,061

국 1,328,458 1,153,210 175,248

도 99,635 86,491 13,144

시 232,480 201,811 30,669

01 사회보장적수혜금 1,660,573 1,441,512 219,061

○긴급복지지원사업(45조)

1,660,573 1,441,512 219,061경정 1,660,573,000원

국 1,328,458 1,153,210 175,248

도 99,635 86,491 13,144

시 232,480 201,811 30,669

사회복지전문성강화(보조) 5,215 4,345 870

도 1,739 869 870

시 3,476 3,476 0

202 여비 5,215 4,345 870

도 1,739 869 870

시 3,476 3,476 0

04 국제화여비 5,215 4,345 870

○사회복지인 역량강화(45조)

5,215 4,345 870경정 5,215,000원

도 1,739 869 870

시 3,476 3,476 0

내일키움통장(보조) 91,400 78,057 13,343

국 82,260 69,612 12,648

도 2,742 2,533 209

시 6,398 5,912 486

301 일반보상금 91,400 78,057 13,343

국 82,260 69,612 12,648

도 2,742 2,533 209
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부서: 주민복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 6,398 5,912 486

01 사회보장적수혜금 91,400 78,057 13,343

○내일키움통장 지원 91,400 78,057 13,343경정 91,400,000원

국 82,260 69,612 12,648

도 2,742 2,533 209

시 6,398 5,912 486

희망키움통장(보조) 228,726 179,233 49,493

국 205,854 161,310 44,544

도 6,861 5,377 1,484

시 16,011 12,546 3,465

301 일반보상금 228,726 179,233 49,493

국 205,854 161,310 44,544

도 6,861 5,377 1,484

시 16,011 12,546 3,465

01 사회보장적수혜금 228,726 179,233 49,493

○희망키움통장 228,726 179,233 49,493경정 228,726,000원

국 205,854 161,310 44,544

도 6,861 5,377 1,484

시 16,011 12,546 3,465

읍면동 복지허브화 모델링 사업(보조) 44,000 32,000 12,000

국 28,700 22,400 6,300

도 3,090 2,280 810

시 12,210 7,320 4,890

405 자산취득비 24,000 12,000 12,000

국 14,700 8,400 6,300

도 1,890 1,080 810

시 7,410 2,520 4,890

01 자산및물품취득비 24,000 12,000 12,000

○읍면동 복지허브화 선도지역 방문용 차량

24,000 12,000 12,000경정 24,000,000원

국 14,700 8,400 6,300

도 1,890 1,080 810

시 7,410 2,520 4,890

청소년 보호 및 육성(사회복지/노인ㆍ청소년) 4,047,854 4,036,264 11,590

국 22,700 22,700 0

지 700,000 700,000 0

기 437,016 437,016 0

도 81,432 77,932 3,500

시 2,806,706 2,798,616 8,090

청소년복지 지원 2,891,014 2,887,514 3,500

국 6,000 6,000 0

지 700,000 700,000 0

기 294,142 294,142 0

도 36,596 33,096 3,500

시 1,854,276 1,854,276 0

비정규학교 지원(보조) 28,500 25,000 3,500

도 11,000 7,500 3,500

시 17,500 17,500 0
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부서: 주민복지과

정책: 청소년 보호 및 육성(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 청소년복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 28,500 25,000 3,500

도 11,000 7,500 3,500

시 17,500 17,500 0

10 사회복지시설법정운영비보조 28,500 25,000 3,500

○비정규학교 운영비 28,500 25,000 3,500경정 28,500,000원

도 11,000 7,500 3,500

시 17,500 17,500 0

청소년수련시설 운영 1,156,840 1,148,750 8,090

국 16,700 16,700 0

기 142,874 142,874 0

도 44,836 44,836 0

시 952,430 944,340 8,090

청소년방과후 아카데미 운영 지원(보조) 158,328 150,238 8,090

기 75,119 75,119 0

도 22,536 22,536 0

시 60,673 52,583 8,090

308 자치단체등이전 158,328 150,238 8,090

기 75,119 75,119 0

도 22,536 22,536 0

시 60,673 52,583 8,090

10 공기관등에대한경상적대행사업비 158,328 150,238 8,090

○청소년 방과후 아카데미 운영지원(시설관리공

단) 158,328 150,238 8,090경정 158,328,000원

기 75,119 75,119 0

도 22,536 22,536 0

시 60,673 52,583 8,090

국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 51,407,743 48,421,580 2,986,163

국 45,637,291 42,949,746 2,687,545

도 3,563,504 3,354,472 209,032

시 2,206,948 2,117,362 89,586

저소득계층 사회안전망확충 51,407,743 48,421,580 2,986,163

국 45,637,291 42,949,746 2,687,545

도 3,563,504 3,354,472 209,032

시 2,206,948 2,117,362 89,586

생계급여(보조) 48,900,005 45,913,842 2,986,163

국 44,010,003 41,322,458 2,687,545

도 3,423,001 3,213,969 209,032

시 1,467,001 1,377,415 89,586

301 일반보상금 48,900,005 45,913,842 2,986,163

국 44,010,003 41,322,458 2,687,545

도 3,423,001 3,213,969 209,032

시 1,467,001 1,377,415 89,586

01 사회보장적수혜금 48,900,005 45,913,842 2,986,163

○국민기초생활보장수급자 생계급여

48,900,005 45,913,842 2,986,163경정 48,900,005,000원

국 44,010,003 41,322,458 2,687,545

도 3,423,001 3,213,969 209,032

시 1,467,001 1,377,415 89,586
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